Prefeitura de São José do Rio Preto, 30 de dezembro de 2021. Ano 72 – nº 20859 - Diário da Região

Empresa Municipal de Urbanismo São José do Rio Preto - EMURB
EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO - INEXIGIBILIDADE  Nº 012/2021.
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: Elevadores Atlas Schindler S/A
OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados de manutenção preventiva e corretiva em 4
(quatro) elevadores do Terminal Urbano de S.J. Rio Preto/SP
VALOR GLOBAL: R$ 11.994,72 (Onze Mil e Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Setenta e Dois
Centavos).
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo do contrato será de 12 (doze) meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
O pagamento do valor devido à CONTRATADA será atendido com recursos dotados no orçamento da
CONTRATANTE para o período compreendido no contrato.
DATA DA ASSINATURA: 03 de dezembro de 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 26, parágrafo único, da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

São José do Rio Preto-SP, 03 de dezembro de 2021.
_______________________________________

Rodrigo Ildebrando Juliano
Diretor Presidente

	EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2021 - RELACIONADO AO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - INEXIGIBILIDADE  Nº 012/2021.